Electrónica N° P15017769 del 
Registro de Propiedad Inmueble - 
Oficina Registral Piura.
GRAVÁMENES Y CARGAS: 
1) Asiento 00007, Hipoteca 
del 08.04.2009, a favor de la Caja 
Municipal de Ahorro y Crédito de 
Piura S.A.C. hasta por US$. 4,000.00.
VALORIZACIÓN: US$. 7,792.00 
(Siete mil setecientos noventa y dos 
con 00/100 dólares americanos).
PRECIO BASE: US$. 5,194.67 
(CINCO MIL CIENTO NOVENTA 
Y CUATRO CON 67/100 DÓLARES 
AMERICANOS), equivalente a dos 
tercios de la valorización por ser 
primera convocatoria.
FECHA, LUGAR Y HORA: El 
día VIERNES 10 DE ABRIL DE 
2015 A LAS 10.00 HORAS EN EL 
LOCAL DEL TERCER JUZGADO 
ESPECIALIZADO CIVIL DE 
PIURA, sede principal del Poder

[...]

y demás características se encuentran ins-
critos en la Partida N° 11146421 del Registro 
de Predios de Piura, de la Zona Registral N° 
I Sede Piura.
VALOR DE TASACIÓN: El inmueble materia 
de ejecución ha sido valorizado, según tasa-
ción actualizada, en la suma US$ 94,627.24 
(noventa y cuatro mil seiscientos veintisiete 
con 24/100 dólares americanos).
BASE DE REMATE: US$ 63,084.83 (sesenta 
y tres mil ochenta y cuatro con 83/100 dólares 
americanos), equivalentes a las dos terceras 
partes de la tasación.
CARGAS Y GRAVÁMENES:
1. Hipoteca: a favor del Banco ejecutante por 
la suma de S/. 301,359.80 nuevos soles, ins-
crita en el asiento D00002 de la Partida N° 
11146421 del Registro de Predios de Piura,

[...]

Electrónica N° P15017769 del 
Registro de Propiedad Inmueble - 
Oficina Registral Piura.
GRAVÁMENES Y CARGAS: 
1) Asiento 00007, Hipoteca 
del 08.04.2009, a favor de la Caja 
Municipal de Ahorro y Crédito de 
Piura S.A.C. hasta por US$. 4,000.00.
VALORIZACIÓN: US$. 7,792.00 
(Siete mil setecientos noventa y dos 
con 00/100 dólares americanos).
PRECIO BASE: US$. 5,194.67 
(CINCO MIL CIENTO NOVENTA 
Y CUATRO CON 67/100 DÓLARES 
AMERICANOS), equivalente a dos 
tercios de la valorización por ser 
primera convocatoria.
FECHA, LUGAR Y HORA: El 
día VIERNES 10 DE ABRIL DE 
2015 A LAS 10.00 HORAS EN EL 
LOCAL DEL TERCER JUZGADO 
ESPECIALIZADO CIVIL DE 
PIURA, sede principal del Poder